
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGLP/DCLP/CEFET-MG Nº 40, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

A Chefe Substituta do Departamento de Formação Geral - LP, Profa. Michele Ribeiro Fidelis, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º INSTITUIR Comissão para Avaliação do Mérito da Proposta de Ação de Extensão intitulada
CEFET na comunidade 2025.

Art 2º DESIGNAR para compor essa comissão, sob a presidência do primeiro membro, os docentes:
Ulisses Santos Borges;
Leozart da Silva Matos;
José Evaristo Rodrigues Costa.

Art. 3º DETERMINAR que a comissão emita parecer conclusivo em, no máximo, 5 (cinco) dias úteis a
contar da data de publicação desta portaria.

(Assinado digitalmente em 22/11/2024 06:28 )

MICHELE RIBEIRO FIDELIS
CHEFE - SUBSTITUTO

DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1059321

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 40, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

21/11/2024 e o código de verificação: d34341a460

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 22/11/2024, 09:22

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

